Прашање бр 1.
Би сакал да аплицирам за средства за ИПАРД програмата. Јас и моето семејство би сакале да се посветиме на земјоделството и чувањето пчели. Сепак, нашето прашање е каде можеме да најдеме формулар за апликација и каде да го испратам?

Одговор бр 1

Сите потребни информации во врска со потребните документи и критериумите за подобност за аплицирање за чување пчели може да се најдат на нашата веб-страница: www.ipardpa.gov.mk или www.pa.gov.mk. Исто така, можете да контактирате со регионалните канцеларии на Националната агенција за проширување за подетални информации за тоа како и кога можете да аплицирате за финансиска поддршка
